
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 TL Pogoń Ruda Śląska (SLK) 15 1804

2 KS Sprint Bielsko-Biała (SLK) 15 1702

3 LKS Pogórze Skoczów (SLK) 15 1548

4 MKS Żywiec (SLK) 15 1539

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SLK) 15 1422

6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SLK) 15 1287

7 TL Athletics Jastrzębie (SLK) 15 828

8 UKS 5 Plus Rydułtowy (SLK) 8 690

Punktacja klubów

Śląska Liga U16 2021 - I rzut, gr. A

RUDA ŚLĄSKA, 08.05.2021



Śląska Liga U16 2021 - I rzut, gr. A

RUDA ŚLĄSKA, 08.05.2021

Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 4.85 ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 6 Mar 11
Rekord Polski (U16) 3.96i* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton (USA) 2 Sty 21
Rekord Polski (U16) 3.90 OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 21 Lip 15

start 15:00

FINAŁ 2021-05-08
koniec 15:25

240 260 280 300 320 340 360
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 77 BALCAR Martyna

MKS Ustroń (SL)

30 Mar 04 - - o o xxx 3.00 PK

2 1 25 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 o xxx 2.40 132

3 36 CHAMOT Maja

MKS Ustroń (SL)

16 Paź 03 - - - - - - xxx NM PK

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05
Rekord Polski (U16) 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05

Seria 1 2021-05-08 start 15:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 SZPARA Martyna 17 Mar 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 17:34.50 PK

2 1 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18:00.53 125

3 2 31 ŁAŚ Sylwia 5 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18:35.05 PB 116

MIĘDZYCZASY

1000m 52 SZPARA Martyna 5:32.94 (5:32.94)
2000m 52 SZPARA Martyna 11:41.4 (6:08.5)
3000m 52 SZPARA Martyna 17:34.50 (5:53.2)

300 m ppł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 43.29 PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 11 Maj 13
Rekord Polski (U16) 43.29 KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 31 Sie 08

Seria 1 2021-05-08 start 15:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.93 83

2 3 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.13 70

3 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.87 66
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 16:00

FINAŁ 2021-05-08
koniec 16:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 425 MAKOWSKA Pola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Cze 07 x 12.19 21.23 18.93 21.23 83

2 3 424 FLORCZYK Zofia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 07 12.72 16.08 12.71 13.73 16.08 PK

3 2 420 PODGÓRSKA Magdalena

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

6 Kwi 07 12.79 14.15 12.18 x 14.15 PK

Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14 Lip 01
Rekord Polski (U16) 7.06 JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:00

FINAŁ 2021-05-08
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 9 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 5.76

-1.0

5.89

+0.8

6.33

+2.1

x

+2.1

6.33
+2.1

152

2 2 641 DUDA Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Cze 06 5.14

+1.0

5.36

+1.4

5.17

+1.2

5.46

-1.0

5.46
-1.0

104

3 8 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x

-1.7

x

+0.9

x

-1.3

5.23

+0.7

5.23
+0.7

92

4 7 67 KAMCZYK Wiktor

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)
19 Sty 07 4.63

-0.7

5.06

+1.3

5.00

+1.6

4.62

+0.4

5.06
+1.3

PB 83

5 5 416 WALESZCZYK Mikołaj

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Lip 05 x

+1.2

5.06

-0.6

x

+2.2

x

+2.0

5.06
-0.6

PB PK

6 1 10 KMIEĆ Kacper

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Maj 07 4.14

+0.9

4.55

-0.1

4.31

+1.9

4.23

-0.7

4.55
-0.1

60

7 3 376 GASZCZYK Marcin

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Kwi 09 4.03

-0.4

4.26

-0.4

3.96

+2.2

4.29

+0.2

4.29
+0.2

49

8 6 23 DUDA Wiktor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
22 Maj 07 2.87

+0.2

4.23

+1.8

4.09

+1.7

4.28

+0.9

4.28
+0.9

48

4 410 SZYMAŃSKI Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 08 DNS

80 metrów pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 11.61 (+0.7) SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle Bełchatów 23 Wrz 18

Seria 1 2021-05-08 +0.6 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.57 161

2 8 58 ŚLOSARCZYK Maja 1 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.44 92

3 6 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.49 91

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski (U16) 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
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Seria 1 2021-05-08 +1.8 m/s start 16:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.97 146

2 6 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21 PB 136

3 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.28 =PB 134

4 3 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 13.78 115

5 7 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.79 PB 114

6 8 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35 95

7 2 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.43 92

Seria 2 2021-05-08 +2.6 m/s start 16:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.22 136

2 2 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.17 101

3 3 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.40 93

4 6 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.68 84

5 8 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.01 74

6 5 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.42 63

4 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 2021-05-08 -0.2 m/s start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.66 PB 119

2 5 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.23 PB 68

3 7 77 STAWOWCZYK Emilia 16 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.32 PB 65

4 6 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.72 55

5 4 414 NOWAK Katarzyna 14 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.02 47

6 8 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.94 PB 28

3 345 POLOK Paulina 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 4 2021-05-08 +1.1 m/s start 16:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.64 120

2 4 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.31 96

3 5 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85 79

4 6 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.17 70

5 3 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.90 50

6 7 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.99 48

7 8 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.70 33

Seria 5 2021-05-08 +1.2 m/s start 16:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.28 97

2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.73 83

3 2 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.84 79

4 6 47 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.05 47

5 8 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.59 35

6 3 38 PASZEK Malwina 14 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.82 30

5 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.97 +1.8 146

2 2 1 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21 PB +1.8 136

3 1 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.22 +2.6 136

4 3 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.28 =PB +1.8 134

5 1 4 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.64 +1.1 120

6 1 3 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.66 PB -0.2 119

7 4 1 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 13.78 +1.8 115

8 5 1 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.79 PB +1.8 114

9 2 2 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.17 +2.6 101

10 1 5 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.28 +1.2 97

11 2 4 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.31 +1.1 96

12 6 1 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35 +1.8 95

13 3 2 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.40 +2.6 93

14 7 1 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.43 +1.8 92

15 4 2 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 14.68 +2.6 84

16 2 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.73 +1.2 83

17 3 5 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.84 +1.2 79

18 3 4 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85 +1.1 79

19 5 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.01 +2.6 74

20 4 4 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.17 +1.1 70

21 2 3 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.23 PB -0.2 68

22 3 3 77 STAWOWCZYK Emilia 16 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.32 PB -0.2 65

23 6 2 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.42 +2.6 63

24 4 3 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.72 -0.2 55

25 5 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.90 +1.1 50

26 6 4 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.99 +1.1 48

27 5 3 414 NOWAK Katarzyna 14 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.02 -0.2 47

28 4 5 47 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.05 +1.2 47

29 5 5 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.59 +1.2 35

30 7 4 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.70 +1.1 33

31 6 5 38 PASZEK Malwina 14 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.82 +1.2 30

32 6 3 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.94 PB -0.2 28

2 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

5 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

3 345 POLOK Paulina 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Wyniki rundy

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 16:25

FINAŁ 2021-05-08
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 421 SKIBA Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 07 28.84 28.54 29.63 29.01 29.63 78

2 4 418 MAZUR Tymon

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
14 Paź 07 20.11 21.13 20.56 x 21.13 50

3 1 593 KONIECZNY Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Wrz 07 19.66 14.79 x x 19.66 46

4 3 221 KOTULA Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

23 Cze 07 x x 15.79 14.48 15.79 33

100 metrów M U16
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski (U16) 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-05-08 +1.5 m/s start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.47 SB 162

2 6 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.52 SB 160

3 5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.57 PB 157

4 3 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.30 PB 124

5 7 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.19 PB 89

6 8 345 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.74 PB 70

7 2 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 MKS Żywiec (SL) 13.99 PB 62

8 1 13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.57 PB 45

Seria 2 2021-05-08 +1.7 m/s start 16:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.98 PB 62

2 6 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.09 59

3 3 78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.81 39

4 7 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.17 31

5 1 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.50 24

6 4 503 SZAFRANEK Jakub 14 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.57 PB 23

7 2 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.44 1

8 8 201 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.72 0

Seria 3 2021-05-08 +1.3 m/s start 16:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.07 PK

2 8 401 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.65 73

3 3 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.00 35

4 7 13 KISIAŁA Maciej 24 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 15.94 PK

5 2 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 16.80 5

5 5 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.80 5

7 6 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.85 0

8 4 201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.14 0

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.47 SB +1.5 162

2 2 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.52 SB +1.5 160

3 3 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.57 PB +1.5 157

4 4 1 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.30 PB +1.5 124

5 1 3 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.07 +1.3 PK

6 5 1 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.19 PB +1.5 89

7 2 3 401 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.65 +1.3 73

8 6 1 345 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.74 PB +1.5 70

9 1 2 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.98 PB +1.7 62

10 7 1 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 MKS Żywiec (SL) 13.99 PB +1.5 62

11 2 2 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.09 +1.7 59

12 8 1 13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.57 PB +1.5 45

13 3 2 78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.81 +1.7 39

14 3 3 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.00 +1.3 35

15 4 2 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.17 +1.7 31

16 5 2 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.50 +1.7 24

17 6 2 503 SZAFRANEK Jakub 14 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.57 PB +1.7 23

18 4 3 13 KISIAŁA Maciej 24 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 15.94 +1.3 PK

19 5 3 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.80 +1.3 5

19 5 3 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 16.80 +1.3 5

21 7 2 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.44 +1.7 1

22 7 3 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.85 +1.3 0

23 8 3 201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.14 +1.3 0

24 8 2 201 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.72 +1.7 0

Wyniki rundy
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 16:50

FINAŁ 2021-05-08
koniec 17:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 8.27 8.31 7.41 8.38 8.38 92

2 2 221 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 5.87 5.25 5.50 6.12 6.12 59

3 101 GÓRNY Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)
6 Lip 08 DNS PK

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 4 Lip 75
Rekord Polski (U16) 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-05-08 start 17:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.18 PB 156

2 2 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.71 PB 136

3 6 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.08 PB 107

4 5 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.83 PB 99

5 4 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.44 81

6 1 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.77 SB 78

Seria 2 2021-05-08 start 17:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 48.15 PB 84

2 4 413 WOŹNIAK Wiktoria 13 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.29 64

3 2 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.86 PB 58

4 6 415 KUŚMIERCZYK Paulina Y 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.44 PB 45

5 5 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.32 39

6 1 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.88 PB 28

INFO Y żółta kartka (415) - TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 3 2021-05-08 start 17:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.44 62

2 4 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.71 PB 60

3 2 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 51.96 49

4 6 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.54 45

5 1 80 ANDRZEJEWSKA Marta 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.56 30

6 3 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.38 PB 19

Seria 4 2021-05-08 start 17:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.99 76

2 3 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.77 68

3 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 50.50 PK

4 4 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.71 60

5 6 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.99 34

6 5 201 SULIGA Victoria 14 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 56.74 17
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Seria 5 2021-05-08 start 17:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 MOLENDA Zuzanna Y 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.17 74

2 4 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.48 71

3 2 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.65 70

4 3 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 52.65 PK

5 6 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 54.58 PK

INFO Y żółta kartka (13) - TR 17.3.1 - Bieg poza torem

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.18 PB 156

2 2 1 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.71 PB 136

3 3 1 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.08 PB 107

4 4 1 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.83 PB 99

5 1 2 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 48.15 PB 84

6 5 1 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.44 81

7 6 1 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.77 SB 78

8 1 4 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.99 76

9 1 5 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.17 74

10 2 5 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.48 71

11 3 5 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.65 70

12 2 4 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.77 68

13 2 2 413 WOŹNIAK Wiktoria 13 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.29 64

14 1 3 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.44 62

15 3 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 50.50 PK

16 4 4 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.71 60

16 2 3 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.71 PB 60

18 3 2 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.86 PB 58

19 3 3 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 51.96 49

20 4 2 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.44 PB 45

21 4 3 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.54 45

22 4 5 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 52.65 PK

23 5 2 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 53.32 39

24 5 4 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.99 34

25 5 3 80 ANDRZEJEWSKA Marta 12 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.56 30

26 5 5 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 54.58 PK

27 6 2 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.88 PB 28

28 6 3 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.38 PB 19

29 6 4 201 SULIGA Victoria 14 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 56.74 17

Wyniki rundy

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 17:10

FINAŁ 2021-05-08
koniec 17:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 11.28 10.82 11.03 x 11.28 PB 122

2 1 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
30 Lis 07 8.35 9.13 9.02 9.45 9.45 97

3 2 638 OLESZKO Maksymilian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Kwi 06 7.83 7.67 7.82 8.05 8.05 78

3 637 MRÓZ Kamil

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

24 Maj 06 DNS
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski (U16) 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 17:10

FINAŁ 2021-05-08
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 10 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 4.67

-0.6

4.85

-1.4

4.90

+1.2

x

-1.0

4.90
+1.2

120

2 9 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
15 Kwi 08 4.23

+0.1

4.23

-0.7

4.43

-1.3

4.27

-2.2

4.43
-1.3

91

3 8 16 ŁAZARCZYK Lena

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Lip 07 3.87

-1.2

4.10

-0.7

4.25

-0.5

4.18

+0.1

4.25
-0.5

81

4 2 503 BECHER Oliwia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Wrz 08 3.97

-0.7

4.24

+1.3

3.96

+0.1

4.23

+0.8

4.24
+1.3

80

5 7 25 GÓRNY Natalia

MKS Żywiec (SL)

25 Paź 08 4.04

-2.1

3.49

-0.9

3.91

-1.2

4.14

-1.3

4.14
-1.3

PB 74

6 1 10 PIETRYKA Emilia

TL Athletics Jastrzębie (SL)
17 Sty 09 3.97

-1.5

x

+0.4

3.71

-0.9

3.66

-0.1

3.97
-1.5

65

7 6 8 STEC Nicola

TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Lut 08 3.95

-1.7

3.73

-1.2

3.89

-0.3

3.75

-1.2

3.95
-1.7

PB 64

8 5 33 KLYTA Barbara

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 3.50

-1.2

x

-0.4

x

-0.7

3.16

-1.5

3.50
-1.2

41

9 3 40 PODOLSKA Matylda

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Paź 08 3.35

-2.0

3.03

-2.7

x

+0.8

x

+0.1

3.35
-2.0

34

10 4 35 SĘDŁAK Natalia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
1 Maj 09 x

+0.4

3.19

-1.0

3.32

+0.4

x

+0.2

3.32
+0.4

33

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-05-08 start 17:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.16 PB 148

2 4 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.55 PB 130

3 5 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 43.48 PB 86

4 1 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 45.17 PB 70

5 6 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.25 PB 69

6 2 376 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.83 PB 64

Seria 2 2021-05-08 start 17:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.11 PB 70

2 2 313 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.80 PB 64

3 4 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.19 PB 61

4 3 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.54 PB 58

5 6 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.13 PB 26

Seria 3 2021-05-08 start 17:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.00 113

2 4 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.62 PB 85

3 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.81 64

4 6 15 MUSIAŁ Kacper 19 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.13 53

5 3 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.61 10
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.16 PB 148

2 2 1 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.55 PB 130

3 1 3 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.00 113

4 3 1 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 43.48 PB 86

5 2 3 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.62 PB 85

6 1 2 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.11 PB 70

7 4 1 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 45.17 PB 70

8 5 1 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.25 PB 69

9 2 2 313 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.80 PB 64

10 3 3 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.81 64

11 6 1 376 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.83 PB 64

12 3 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.19 PB 61

13 4 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.54 PB 58

14 4 3 15 MUSIAŁ Kacper 19 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.13 53

15 5 2 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.13 PB 26

16 5 3 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.61 10

Wyniki rundy

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski (U16) 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 17:40

FINAŁ 2021-05-08
koniec 18:15

125 130 135 140 145 150 160 165 170 173
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 410 KOPYCIOK Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 04 - - - - - o o xo o xxx 1.70 =PB PK

2 2 407 WARTAK Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 - o o o o xxx 1.45 PB 94

2 4 407 ZAJĄC Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 06 - - o o o xxx 1.45 =PB 94

4 1 402 OSTROWSKI Adrian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 - o xxo o xxo xxx 1.45 94

5 3 412 SENYK Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Wrz 07 o xxx 1.25 63

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-05-08 start 17:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:43.21 PB 130

2 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.50 PB 120

3 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:48.34 PB 108

4 2 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.55 PB 100

5 3 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:51.34 PB 97

6 4 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.32 93

7 7 1 HUCULAK Anna 7 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:00.73 65
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Seria 2 2021-05-08 start 17:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:49.54 PB 104

2 7 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:51.72 PB 95

3 2 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.99 PB 84

4 6 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.10 PB 80

5 1 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:58.12 PB 73

6 5 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:02.63 PB 59

7 3 34 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:14.18 31

Seria 3 2021-05-08 start 17:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:45.70 PK

2 5 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.14 87

3 4 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.19 83

4 3 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.96 53

5 7 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 2:05.98 PK

6 2 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.16 29

7 1 755 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:24.26 PB 14

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:43.21 PB 130

2 2 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:45.50 PB 120

3 1 3 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:45.70 PK

4 3 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:48.34 PB 108

5 1 2 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:49.54 PB 104

6 4 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.55 PB 100

7 5 1 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:51.34 PB 97

8 2 2 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:51.72 PB 95

9 6 1 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.32 93

10 2 3 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.14 87

11 3 2 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:54.99 PB 84

12 3 3 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.19 83

13 4 2 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.10 PB 80

14 5 2 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:58.12 PB 73

15 7 1 1 HUCULAK Anna 7 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:00.73 65

16 6 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:02.63 PB 59

17 4 3 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.96 53

18 5 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 2:05.98 PK

19 7 2 34 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:14.18 31

20 6 3 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:15.16 29

21 7 3 755 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:24.26 PB 14

Wyniki rundy

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski (U16) 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-05-08 start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:38.28 PB 109

2 5 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.36 PB 109

3 2 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:40.22 PB 102

4 7 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:41.03 PB 98

5 4 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:43.38 PB 90

6 3 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:44.54 PB 85

7 1 627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.77 56
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Seria 2 2021-05-08 start 18:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.05 127

2 6 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:37.84 111

3 3 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:48.63 71

4 1 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:00.77 PB 37

5 2 27 NOWAK Igor 25 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.93 37

4 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) DNS PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:34.05 127

2 2 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:37.84 111

3 1 1 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:38.28 PB 109

4 2 1 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.36 PB 109

5 3 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:40.22 PB 102

6 4 1 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:41.03 PB 98

7 5 1 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:43.38 PB 90

8 6 1 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:44.54 PB 85

9 3 2 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:48.63 71

10 7 1 627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.77 56

11 4 2 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:00.77 PB 37

12 5 2 27 NOWAK Igor 25 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:00.93 37

2 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) DNS PK

Wyniki rundy

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 12.84 MAŁEK Kewin AML Słupsk Słupsk 26 Wrz 20

start 18:05

FINAŁ 2021-05-08
koniec 18:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 641 DUDA Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Cze 06 10.72

+0.3

11.00

-0.8

10.99

+1.6

10.89

-0.2

11.00
-0.8

PK

2 2 407 ZAJĄC Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
4 Sty 06 9.96

-0.5

x

+0.9

9.01

-0.9

10.42

+1.6

10.42
+1.6

PK

3 1 402 WIELOCH Paweł

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Maj 06 10.00

+0.6

9.81

+0.6

9.84

+1.1

9.78

+1.4

10.00
+0.6

89
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Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02i LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski (U16) 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 18:15

FINAŁ 2021-05-08
koniec 19:05

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 153 156 WYNIK

1 10 414 ŁUKASZCZYK Klaudia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 -

xxo

-

xxx

- - - - o o o xo 1.53 PB PK

2 7 90 JOPEK Wiktoria

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 - - - - o o o xo xxo xxx 1.45 PB 123

3 1 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 - - - - o o o xo xxx 1.40 113

4 8 59 ŁUCZAK Aleksandra

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - - - o xo o xxx 1.30 =PB 93

5 9 411 TARGAS Natalia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

16 Wrz 07 - - o xo o xxx 1.25 83

6 5 503 BAHER Fryel

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 - xo xo o o xxx 1.25 PB 83

7 3 31 WRÓŻEK Nadia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Wrz 08 - o o xo xo xxx 1.25 PB 83

8 4 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 - o o o xxo xxx 1.25 PB 83

9 2 7 KUCZA Ewa

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lip 08 o o xxx 1.10 55

6 221 OLCHAWA Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

16 Sie 06 DNS

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 14 Sie 20
Rekord Polski (U16) 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 2021-05-08 start 18:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:15.48 PB 128

2 5 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:18.79 PB 122

3 2 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:20.03 120

4 1 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:33.04 98

5 3 415 ZEIDLER Emilia 19 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:40.59 87

6 4 232 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 4:04.81 55

MIĘDZYCZASY

600m 418 CZYŻ Zuzanna 1:58.07 (1:58.07)
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1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 25 Sie 16
Rekord Polski (U16) 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-05-08 start 18:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:52.20 127

2 7 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:53.16 PB 125

3 8 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:58.62 111

4 5 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:05.88 PB 94

5 1 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:05.93 94

6 6 139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:08.80 88

7 4 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:24.34 PB 59

8 2 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:52.20 23

MIĘDZYCZASY

600m 19 FRAŃCZUK Bartosz 1:38.87 (1:38.87)

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.50 klub KS AZS-AWF Wrocław Kraków 20 Lip 15
Rekord Polski 42.68 reprezentacja POLSKA Barcelona 1 Sie 10
Rekord Polski (U16) 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-05-08 start 18:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.93 147

423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06

406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06

404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06

412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07

2 2 MKS Żywiec (2) (SL) 53.54 131

44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07

60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06

17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07

14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07

3 5 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.26 124

17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09

82 WRONA Jagoda 5 Mar 08

80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08

68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08

4 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.24 115

26 CUBER Karolina 7 Maj 08

11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07

21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07

34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07

5 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.00 109

90 JOPEK Wiktoria 15 Lut 08

60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06

74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06

6 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.65 87

17 METLAK Martyna 17 Cze 06

15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08

8 STEC Nicola 25 Lut 08

10 PIETRYKA Emilia 17 Sty 09
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Seria 2 2021-05-08 start 18:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.79 120

420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07

424 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07

418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06

627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06

2 2 MKS Żywiec (SL) 58.26 90

53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11

34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07

23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08

25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08

3 5 LKS Pogórze Skoczów (SL) 59.13 83

42 RAKUS Antonina 19 Paź 09

24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07

15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06

22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09

4 4 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 64.79 45

11 GIBAS Julia 19 Lut 09

204 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07

235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08

201 SULIGA Victoria 14 Lis 10

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) DQ TR 24.7

58 ŚLOSARCZYK Maja 1 Lut 07

56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07

77 STAWOWCZYK Emilia 16 Wrz 08

69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07

6 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) DQ TR 17.3.1

16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07

1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07

2 DUL Małgorzata 24 Sie 07

6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.93 147

2 2 1 MKS Żywiec (2) (SL) 53.54 131

3 3 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.26 124

4 1 2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.79 120

5 4 1 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.24 115

6 5 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.00 109

7 2 2 MKS Żywiec (SL) 58.26 90

8 6 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.65 87

9 3 2 LKS Pogórze Skoczów (SL) 59.13 83

10 4 2 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 64.79 45

2 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) DQ

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) DQ

Wyniki rundy
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4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 39.16 klub AZS-AWF Kraków Szczecin 5 Lip 08
Rekord Polski 38.31 reprezentacja POLSKA London 10 Sie 12
Rekord Polski (U16) 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 2021-05-08 start 18:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.79 146

21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06

22 SIKORA Szymon 9 Gru 06

20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07

22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06

2 5 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.20 63

13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06

21 DEPO Kacper 27 Sty 10

238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

23 DUDA Wiktor 22 Maj 07

4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF
402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07

422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06

409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06

641 DUDA Piotr 20 Cze 06

3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ TR 17.3.1

8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06

7 MADRAK Marcin 25 Gru 06

10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07

43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06

6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DQ TR 24.7

78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08

101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07

102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07

98 FILBRANT Igor 19 Paź 07

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Seria 2 2021-05-08 start 18:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS Żywiec (SL) 48.92 144

9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07

12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07

10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06

16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06

2 3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.85 93

402 REMISZ Dawid 3 Mar 07

313 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08

639 SURMA Igor 31 Gru 07

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

3 4 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 57.23 76

17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09

5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09

12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09

6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08

4 6 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 70.58 11

203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10

201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10

232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11

16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.79 146

2 1 2 MKS Żywiec (SL) 48.92 144

3 2 2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.85 93

4 3 2 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 57.23 76

5 2 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.20 63

6 4 2 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 70.58 11

1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DQ

Wyniki rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 TL Pogoń Ruda Śląska 15 1804

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 300 metrów M U16 38.16 148

2 4x100 metrów K U16 51.93 147

3 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 100 metrów K U16 13.21 136

4 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 300 metrów K U16 43.71 136

5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 100 metrów K U16 13.28 134

6 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 1000 metrów K U16 3:15.48 128

7 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 100 metrów K U16 13.64 120

8 4x100 metrów K U16 54.79 120

9 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 100 metrów K U16 13.79 114

10 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 600 metrów M U16 1:38.36 109

11 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 600 metrów K U16 1:48.34 108

12 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 300 metrów K U16 46.08 107

13 641 DUDA Piotr 20 Cze 06 Skok w dal M U16 5.46 104

14 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 300 metrów K U16 46.83 99

15 407 ZAJĄC Igor 4 Sty 06 Skok wzwyż M U16 1.45 94

16 407 WARTAK Dominik 31 Maj 07 Skok wzwyż M U16 1.45 94

17 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 Skok wzwyż M U16 1.45 94

18 4x100 metrów M U16 54.85 93

19 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 600 metrów K U16 1:52.32 93

20 420 SURMA Igor 31 Gru 07 600 metrów M U16 1:43.38 90

21 402 WIELOCH Paweł 5 Maj 06 Wieloskok M U16 10.00 89

22 415 ZEIDLER Emilia 19 Kwi 08 1000 metrów K U16 3:40.59 87

23 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 600 metrów K U16 1:54.99 84

24 503 BAHER Fryel 29 Gru 08 Skok wzwyż K U16 1.25 83

25 411 TARGAS Natalia 16 Wrz 07 Skok wzwyż K U16 1.25 83

26 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 Skok wzwyż K U16 1.25 83

27 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 21.23 83

28 503 BECHER Oliwia 18 Wrz 08 Skok w dal K U16 4.24 80

29 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 600 metrów K U16 1:56.10 80

30 638 OLESZKO Maksymilian 25 Kwi 06 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 8.05 78

31 421 SKIBA Jakub 18 Sty 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 29.63 78

32 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 300 metrów K U16 48.99 76

33 401 HEBA Oskar 8 Cze 07 100 metrów M U16 13.65 73

34 345 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 100 metrów M U16 13.74 70

35 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 100 metrów K U16 15.23 68

36 413 WOŹNIAK Wiktoria 13 Gru 07 300 metrów K U16 50.29 64

37 313 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 300 metrów M U16 45.80 64

38 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 300 metrów M U16 45.81 64

39 376 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 300 metrów M U16 45.83 64

40 412 SENYK Nikodem 27 Wrz 07 Skok wzwyż M U16 1.25 63

41 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 300 metrów M U16 46.19 61

42 221 MARONA Amelia 7 Wrz 09 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.12 59

43 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 300 metrów K U16 50.86 58

44 627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09 600 metrów M U16 1:53.77 56

45 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 100 metrów K U16 15.72 55

46 418 MAZUR Tymon 14 Paź 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 21.13 50

47 376 GASZCZYK Marcin 17 Kwi 09 Skok w dal M U16 4.29 49

48 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 100 metrów K U16 15.99 48

49 414 NOWAK Katarzyna 14 Cze 08 100 metrów K U16 16.02 47

50 47 SENYK Maja 21 Maj 09 100 metrów K U16 16.05 47

51 593 KONIECZNY Jakub 12 Wrz 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 19.66 46

52 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 300 metrów K U16 52.44 45

53 33 KLYTA Barbara 22 Lut 09 Skok w dal K U16 3.50 41

54 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 600 metrów M U16 2:00.77 37

Zestawienie wyników
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55 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 100 metrów M U16 15.00 35

56 40 PODOLSKA Matylda 2 Paź 08 Skok w dal K U16 3.35 34

57 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 300 metrów K U16 53.99 34

58 35 SĘDŁAK Natalia 1 Maj 09 Skok w dal K U16 3.32 33

59 221 KOTULA Bartosz 23 Cze 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 15.79 33

60 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 100 metrów K U16 16.70 33

61 34 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 600 metrów K U16 2:14.18 31

62 38 PASZEK Malwina 14 Cze 09 100 metrów K U16 16.82 30

63 503 SZAFRANEK Jakub 14 Cze 07 100 metrów M U16 15.57 23

64 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 300 metrów K U16 56.38 19

65 755 GÓRKA Maria 15 Paź 09 600 metrów K U16 2:24.26 14

66 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 300 metrów M U16 54.61 10

67 410 KOPYCIOK Igor 27 Lip 04 Skok wzwyż M U16 1.70 PK

68 414 ŁUKASZCZYK Klaudia 7 Sie 04 Skok wzwyż K U16 1.53 PK

69 416 WALESZCZYK Mikołaj 31 Lip 05 Skok w dal M U16 5.06 PK

70 407 ZAJĄC Igor 4 Sty 06 Wieloskok M U16 10.42 PK

71 641 DUDA Piotr 20 Cze 06 Wieloskok M U16 11.00 PK

72 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 100 metrów M U16 13.07 PK

73 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 14.15 PK

74 424 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 16.08 PK

75 4x100 metrów M U16 DNF

76 221 OLCHAWA Julia 16 Sie 06 Skok wzwyż K U16 DNS

77 410 SZYMAŃSKI Nikodem 4 Sty 08 Skok w dal M U16 DNS

78 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 100 metrów K U16 DNS

79 345 POLOK Paulina 13 Kwi 07 100 metrów K U16 DNS

80 637 MRÓZ Kamil 24 Maj 06 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 KS Sprint Bielsko-Biała 15 1702

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 100 metrów M U16 11.57 157

2 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 300 metrów K U16 42.18 156

3 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 300 metrów M U16 39.55 130

4 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 600 metrów K U16 1:43.21 130

5 4x100 metrów K U16 54.26 124

6 8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 11.28 122

7 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 600 metrów M U16 1:38.28 109

8 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 600 metrów K U16 1:49.54 104

9 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 100 metrów K U16 14.17 101

10 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 1000 metrów K U16 3:33.04 98

11 13 SOKOŁOWSKI Piotr 30 Lis 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 9.45 97

12 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 100 metrów K U16 14.31 96

13 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 600 metrów K U16 1:51.72 95

14 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 100 metrów K U16 14.43 92

15 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08 Skok w dal K U16 4.43 91

16 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 80 metrów pł K U16 15.49 91

17 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 100 metrów M U16 13.19 89

18 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 Skok wzwyż K U16 1.25 83

19 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 Skok w dal K U16 4.25 81

20 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 300 metrów K U16 48.44 81

21 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 100 metrów K U16 14.85 79

22 4x100 metrów M U16 57.23 76

23 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 600 metrów M U16 1:48.63 71

24 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 300 metrów K U16 50.44 62

25 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 100 metrów M U16 13.98 62

26 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 Skok w dal M U16 4.55 60

27 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 100 metrów M U16 14.09 59

28 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 300 metrów M U16 46.54 58

29 27 NOWAK Igor 25 Cze 08 600 metrów M U16 2:00.93 37

30 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 300 metrów M U16 51.13 26

31 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 100 metrów K U16 DNS

32 4x100 metrów K U16 DQ

33 4x100 metrów M U16 DQ



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 LKS Pogórze Skoczów 15 1548

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 100 metrów M U16 11.47 162

2 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 100 metrów M U16 11.52 160

3 4x100 metrów M U16 48.79 146

4 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 600 metrów K U16 1:45.50 120

5 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 1000 metrów K U16 3:20.03 120

6 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 1000 metrów M U16 2:58.62 111

7 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 600 metrów M U16 1:40.22 102

8 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 600 metrów K U16 1:50.55 100

9 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 1000 metrów M U16 3:05.93 94

10 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 300 metrów M U16 43.48 86

11 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 600 metrów M U16 1:44.54 85

12 4x100 metrów K U16 59.13 83

13 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 300 metrów K U16 48.77 78

14 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 600 metrów K U16 1:58.12 73

15 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 300 metrów K U16 54.88 28

16 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 100 metrów M U16 16.80 5



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 MKS Żywiec 15 1539

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 Skok w dal M U16 6.33 152

2 4x100 metrów M U16 48.92 144

3 4x100 metrów K U16 53.54 131

4 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 100 metrów M U16 12.30 124

5 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 Skok w dal K U16 4.90 120

6 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 100 metrów K U16 13.66 119

7 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 100 metrów K U16 13.78 115

8 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 100 metrów K U16 14.40 93

9 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 Skok w dal M U16 5.23 92

10 4x100 metrów K U16 58.26 90

11 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 100 metrów K U16 14.68 84

12 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 Skok w dal K U16 4.14 74

13 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 300 metrów M U16 45.17 70

14 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 300 metrów M U16 45.25 69

15 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 100 metrów M U16 13.99 62

16 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 300 metrów K U16 51.96 49



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15 1422

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 100 metrów K U16 12.97 146

2 90 JOPEK Wiktoria 15 Lut 08 Skok wzwyż K U16 1.45 123

3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 Skok wzwyż K U16 1.40 113

4 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 300 metrów M U16 41.00 113

5 4x100 metrów K U16 56.00 109

6 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 600 metrów M U16 1:41.03 98

7 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 100 metrów K U16 14.35 95

8 59 ŁUCZAK Aleksandra 2 Mar 07 Skok wzwyż K U16 1.30 93

9 58 ŚLOSARCZYK Maja 1 Lut 07 80 metrów pł K U16 15.44 92

10 139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 1000 metrów M U16 3:08.80 88

11 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 100 metrów K U16 15.01 74

12 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 100 metrów K U16 15.17 70

13 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 300 metrów M U16 45.11 70

14 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 300 m ppł K U16 57.13 70

15 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 300 metrów K U16 49.77 68

16 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 300 m ppł K U16 57.87 66

17 77 STAWOWCZYK Emilia 16 Wrz 08 100 metrów K U16 15.32 65

18 1 HUCULAK Anna 7 Cze 07 600 metrów K U16 2:00.73 65

19 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 100 metrów K U16 15.42 63

20 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 1000 metrów M U16 3:24.34 59

21 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 300 metrów K U16 52.54 45

22 78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08 100 metrów M U16 14.81 39

23 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 100 metrów M U16 15.17 31

24 80 ANDRZEJEWSKA Marta 12 Sie 09 300 metrów K U16 54.56 30

25 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 600 metrów K U16 2:15.16 29

26 4x100 metrów K U16 DQ

27 4x100 metrów M U16 DQ



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 MKS-SMS Victoria Racibórz 15 1287

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 600 metrów M U16 1:34.05 127

2 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 1000 metrów M U16 2:52.20 127

3 4x100 metrów K U16 55.24 115

4 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 100 metrów K U16 14.28 97

5 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.38 92

6 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 600 metrów K U16 1:54.14 87

7 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 300 metrów M U16 43.62 85

8 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 300 m ppł K U16 54.93 83

9 15 RONIN Julia 8 Lis 08 600 metrów K U16 1:55.19 83

10 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 100 metrów K U16 14.84 79

11 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 300 metrów K U16 49.17 74

12 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 300 metrów K U16 49.65 70

13 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 300 metrów K U16 50.71 60

14 7 KUCZA Ewa 14 Lip 08 Skok wzwyż K U16 1.10 55

15 15 MUSIAŁ Kacper 19 Lut 07 300 metrów M U16 47.13 53

16 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 600 metrów K U16 2:04.96 53



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 TL Athletics Jastrzębie 15 828

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 100 metrów K U16 13.22 136

2 4x100 metrów K U16 58.65 87

3 10 PIETRYKA Emilia 17 Sty 09 Skok w dal K U16 3.97 65

4 8 STEC Nicola 25 Lut 08 Skok w dal K U16 3.95 64

5 4x100 metrów M U16 59.20 63

6 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 300 metrów K U16 50.71 60

7 232 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 1000 metrów K U16 4:04.81 55

8 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 100 metrów K U16 15.90 50

9 23 DUDA Wiktor 22 Maj 07 Skok w dal M U16 4.28 48

10 13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06 100 metrów M U16 14.57 45

11 4x100 metrów K U16 64.79 45

12 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 100 metrów K U16 16.59 35

13 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 100 metrów K U16 16.94 28

14 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 100 metrów M U16 15.50 24

15 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 1000 metrów M U16 3:52.20 23

16 201 SULIGA Victoria 14 Lis 10 300 metrów K U16 56.74 17

17 4x100 metrów M U16 70.58 11

18 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 100 metrów M U16 16.80 5

19 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 100 metrów M U16 17.44 1

20 201 CHORCHOS Bruno 15 Sie 11 100 metrów M U16 20.72 0

21 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 100 metrów M U16 17.85 0

22 201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10 100 metrów M U16 18.14 0



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 UKS 5 Plus Rydułtowy 8 690

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 1000 metrów M U16 2:53.16 125

2 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 1000 metrów K U16 3:18.79 122

3 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 600 metrów K U16 1:51.34 97

4 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 1000 metrów M U16 3:05.88 94

5 67 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 Skok w dal M U16 5.06 83

6 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 300 metrów K U16 49.48 71

7 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 600 metrów K U16 2:02.63 59

8 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 300 metrów K U16 53.32 39


